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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J72423001R

2. Data e Regjistrimit 17/07/1996
3. Emri i Subjektit FBS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/07/1996
6. Kohëzgjatja Nga: 17/07/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Myslym Shyri, Godina 9, 
Seksion Nr.1, Kati i I-re. 

18.710.827,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Konsultim, zbatim dhe tregti ne fushat:Rrjeteve Kombetare 
dhe nderkombetare per sistemet e menaxhimit telefonik, 
kompjuterik sinjaleve televizive etj.Sinjalet tokesore e 
satelitore dhe menaxhimi i sistemeve. Softwarw, programe 
dhe apllikacione te ndryshme menaxhimi. Paisje Hardware 
(data center servera dhe mbajtese te te dhenave si dhe 
sherbimet ndaj tyre). Veprimtari per Autoritet te llogarive 
dhe komunikimit te mjeteve detare dhe te ujrave te embla( 
Liqenet) ne territorin Shqiptar. Studime dhe keshillime per 
Mjedisin, Bujqesine dhe Ushqimin (veterinarine dhe 
vreshtarine), si dhe shitjen dhe instalimin e paisjeve 
teknologjike matese dhe marrjes se te dhenave. Studime, 
Zbatim dhe Sherbime te Transportit urban, parkimeve 
elektronike, sinjalistikes, rrjeteve tokesore urbane dhe 
menaxhimin e sistemeve te trafikut rrugor. Zbatimin dhe 
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sherbime, trajnime per paisje dhe sherbimeve spitalore si dhe 
menaxhimin e tyre. Studime dhe zbatime ne regjistrimin dhe 
menaxhimin e Pasurive te Paluajtshme. Trajnime per te 
gjitha fushat e pershkruara ne objektin e aktivitetit te 
kompanise.
Ferdinand Bregasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/07/2017 Deri: 26/07/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori Ferdinant Bregasi perfaqeson Shoqerine per 
sa i perket Lidhjeve te Kontratave Lokale, Kombetare apo 
Nderkombetare, perpara te gjitha personave fizike e juridike, 
publike dhe/ose private vendas apo te huaj, autoriteteve 
shteterore Shqiptare apo te huaja, perfshi ketu autoritetet 
gjyqesore te te gjitha shkalleve, dhe duke mos perfaqesuar 
Shoqerine ne lidhje me te drejtat dhe detyrimet qe 
perfaqesohen nga Administratori z. Indrit Basha ne lidhje me 
germat e, f, g, sipas kompetencave te me poshte permendura 
per Administratorin z. Indrit Basha. Zoti Indrit Basha 
caktohet si bashkeadministrator duke patur keto te drejta dhe 
detyrime:  te kujdeset per mbajtjen e sakte e te rregullt te 
dokumenteve financiare dhe te librave kontabel te shoqerise; 
pergatisi dhe nenshkruaje bilancin vjetor, bilancin e 
konsoliduar dhe raportin e ecurise se veprimtarise dhe, se 
bashku me propozimet per shperndarjen e fitimeve, i 
paraqesin keto dokumente perpara asarriblese se 
pergjithshme per miratim: te krijoje nje sistem paralajmerimi 
ne kohen e duhur per rrethanat, qe kercenojne mbarevajtjen e 
veprimtarise dhe ekzistencen e shoqerise; te raportoje 
perpara asamblese se pergjithshme ne lidhje me zbatimin e 
politikave tregtare dhe me realizimin e veprimeve te 
posaçme me rendesi te veçante per veprimtarine e shoqerise 
tregtare; Administratori Indrit Basha ka te drejte te kryeje te 
gjitha veprimet e administrimit te zakonshem.Administratori 
Indrit Basha perfaqeson Shoqerine ne te gjitha bankat e te 
gjitha niveleve etj. Administratori Indrit Basha ka te gjitha 
kompetencat per te vepruar ne marredhenie ekonomike me te 
tretet ne emer te shoqerise, si perpara Bankave te te gjitha 
nivele, per te kryer derdhje, terheqje, transferta, etj, perpara 
Zyrave te Tatim Taksave, Zyrave te Qeverisjes Vendore, 
Zyrave te Punes, Autoriteteve Doganore, etj, ne te gjitha 
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rrethanat me perjashtim te kompetencave qe ligji ia jep 
shprehimisht ortakeve te shoqerise, dhe duke mos 
perfaqesuar Shoqerine ne lidhje me te drejtat dhe detyrimet 
qe perfaqesohen nga Administratori z. Fredinand Bregasi. ne 
lidhje me germes e, sipas kompetencave te siper permendura 
per Administratorin z. Fredinand Bregasi.Administratoret 
jane te detyruar te therrasin mbledhjen e Asamblese se 
Ortakeve edhe ne rastet kur: sipas bilancit vjetor apo 
raporteve te ndermjetme financiare, rezulton ose ekziston 
rreziku qe aktivet e shoqerise nuk i mbulojne detyrimet e 
kerkueshme brenda 3 muajve ne vazhdim dhe kur shoqeria, 
brenda 2 viteve te para pas regjistrimit te saj, propozon te 
bleje nga nje ortak pasuri, ae kane vlere me te larte se 5 per 
qind te aseteve te shoqerise, qe rezulton ne pasqyrat e fundit 
financiare te certifikuara,Te kryeje te gjitha veprimet e 
administrimit te veprimtarise tregtare te shoqerise, duke 
zbatuar politikat tregtare, te vendosura nga asambleja e 
pergjithshme; te krijoje nje sistem paralajmerimi ne kohen e 
duhur per rrethanat, qe kercenojne mbarevajtjen e 
veprimtarise dhe ekzistencen e shoqerise; te kryeje 
regjistrimet dhe dergojne te dhenat e detyrueshme te 
shoqerise, sig parashikohet ne ligjin per Qendren Kombetare 
te Regjistrimit; te raportoje perpara asamblese se 
pergjithshme ne lidhje me zbatimin e politikave tregtare dhe 
me realizimin e veprimeve te posaçme me rendesi te veçante 
per veprimtarine e shoqerise tregtare;
Indrit Basha12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 26/07/2017 Deri: 26/07/2022

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori Ferdinant Bregasi perfaqeson Shoqerine per 
sa i perket Lidhjeve te Kontratave Lokale, Kombetare apo 
Nderkombetare, perpara te gjitha personave fizike e juridike, 
publike dhe/ose private vendas apo te huaj, autoriteteve 
shteterore Shqiptare apo te huaja, perfshi ketu autoritetet 
gjyqesore te te gjitha shkalleve, dhe duke mos perfaqesuar 
Shoqerine ne lidhje me te drejtat dhe detyrimet qe 
perfaqesohen nga Administratori z. Indrit Basha ne lidhje me 
germat e, f, g, sipas kompetencave te me poshte permendura 
per Administratorin z. Indrit Basha. Zoti Indrit Basha 
caktohet si bashkeadministrator duke patur keto te drejta dhe 
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detyrime:  te kujdeset per mbajtjen e sakte e te rregullt te 
dokumenteve financiare dhe te librave kontabel te shoqerise; 
pergatisi dhe nenshkruaje bilancin vjetor, bilancin e 
konsoliduar dhe raportin e ecurise se veprimtarise dhe se 
bashku me propozimet per shperndarjen e fitimeve, i 
paraqesin keto dokumente perpara asarriblese se 
pergjithshme per miratim: te krijoje nje sistem paralajmerimi 
ne kohen e duhur per rrethanat, qe kercenojne mbarevajtjen e 
veprimtarise dhe ekzistencen e shoqerise; te raportoje 
perpara asamblese se pergjithshme ne lidhje me zbatimin e 
politikave tregtare dhe me realizimin e veprimeve te 
posaçme me rendesi te vegante per veprimtarine e shoqerise 
tregtare; Administratori Indrit Basha ka te drejte te kryeje te 
gjitha veprimet e administrimit te zakonshem.Administratori 
Indrit Basha perfaqeson Shoqerine ne te gjitha bankat e te 
gjitha niveleve etj. Administratori Indrit Basha ka te gjitha 
kompetencat per te vepruar ne marredhenie ekonomike me te 
tretet ne emer te shoqerise, si perpara Bankave te te gjitha 
nivele, per te kryer derdhje, terheqje, transferta, etj, perpara 
Zyrave te Tatim Taksave, Zyrave te Qeverisjes Vendore, 
Zyrave te Punes, Autoriteteve Doganore, etj, ne te gjitha 
rrethanat me perjashtim te kompetencave qe ligji ia jep 
shprehimisht ortakeve te shoqerise, dhe duke mos 
perfaqesuar Shoqerine ne lidhje me te drejtat dhe detyrimet 
qe perfaqesohen nga Administratori z. Fredinand Bregasi. ne 
lidhje me germes e, sipas kompetencave te siper permendura 
per Administratorin z. Fredinand Bregasi.Administratoret 
jane te detyruar te therrasin mbledhjen e Asamblese se 
Ortakeve edhe ne rastet kur: sipas bilancit vjetor apo 
raporteve te ndermjetme financiare, rezulton ose ekziston 
rreziku qe aktivet e shoqerise nuk i mbulojne detyrimet e 
kerkueshme brenda 3 muajve ne vazhdim dhe kur shoqeria, 
brenda 2 viteve te para pas regjistrimit te saj, propozon te 
bleje nga nje ortak pasuri, ae kane vlere me te larte se 5 per 
qind te aseteve te shoqerise, qe rezulton ne pasqyrat e fundit 
financiare te certifikuara,Te kryeje te gjitha veprimet e 
administrimit te veprimtarise tregtare te shoqerise, duke 
zbatuar politikat tregtare, te vendosura nga asambleja e 
pergjithshme; te krijoje nje sistem paralajmerimi ne kohen e 
duhur per rrethanat, qe kercenojne mbarevajtjen e 
veprimtarise dhe ekzistencen e shoqerise; te kryeje 
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regjistrimet dhe dergojne te dhenat e detyrueshme te 
shoqerise, siç parashikohet ne ligjin per Qendren Kombetare 
te Regjistrimit; te raportoje perpara asamblese se 
pergjithshme ne lidhje me zbatimin e politikave tregtare dhe 
me realizimin e veprimeve te posaçme me rendesi te veçante 
per veprimtarine e shoqerise tregtare;

14. Ortakët FerdinandBregasi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 6.548.789,45 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

DATECH
Para: 12.162.037,55 Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

65,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FBS
E-Mail: indrit.basha@fbs.al  
Telefon: 0694080607  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-041777-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/07
/1996

Numri i Vendimit:15438, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 17-07-1996 Emri I subjektit – FBS COMPANY Forma ligjore – 
SH.P.K. Data e themelimit – 28-05-1996 Kohezgjatja – Mbi 10 vjet Selia – Rruga "Bajram 
Curri",Pall e Aviacionit ,TIR Kapitali –  100.000 Objekti – Transport te mallrave 
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industriale,tregtim dhe shitje e tyre me pakice e shumice. Organizimi i panaireve 
,spektakleve dhe sfilatave . Perfaqsuesi ligjor –Blerim Mehmeti  Ortak - Ferdinant 
Bregasi,Blerim Mehmeti

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-31-November- (37).pdf

2. 14/10
/1997

Numri i Vendimit:15438/1, Gjykata:Tirane
Largimi nga shoqeria i ortakut Blerind Mehmeti. Shitja e kuotave te zoteruara prej tij 
ortakut tjeter z. Ferdinand Bregasi, i cili mbetet ortak i vetem i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-31-November- (37).pdf

3. 26/09
/2002

Numri i Vendimit:15438/2, Gjykata:Tirane
Ndryshinin e statutit ,shtimin e objektit me tregtim me shumice e pakice te 
kondicionereve,mobiim zyrashdhe tregtimin e tyre ,zhvillimin e programeveaplikative 
,ndertimin e projektimin e rrjeteve te telekomunikacionit,axhensi turistike

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-31-November- (37).pdf

4. 07/06
/2005

Numri i Vendimit:15438/3, Gjykata:Tirane
Fillimi i proçedurave per zmadhimin e kapitalit .Caktimin e ekspertit kontabel Zj Sanije 
Tafa.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-31-November- (37).pdf

5. 13/07
/2005

Numri i Vendimit:15438/4, Gjykata:Tirane
Miratimin e raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit qe arrin ne vleren 
15.500 000 leke. Ndryshimin e selise ne "At Gjergj Fishta " TIRANE,shtimin e objektit ne 
tregti me shumice e pakice te artikujve industriale,bujsore e blegtorale bar bufe etj

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-31-November- (37).pdf

6. 23/06
/2006

Numri i Vendimit:15438/5, Gjykata:Tirane
Fillimin e proçedurave per rritjen e kapitalit dhe caktimin e ekspertit kontabel znj. Sanije 
Tafa.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF65913-7CCB-4408-BE6F-209E1F16E62B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF65913-7CCB-4408-BE6F-209E1F16E62B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF65913-7CCB-4408-BE6F-209E1F16E62B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF65913-7CCB-4408-BE6F-209E1F16E62B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF65913-7CCB-4408-BE6F-209E1F16E62B
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-31-November- (37).pdf

7. 30/06
/2006

Numri i Vendimit:15438/6, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per rritjen e kapitalit i cili shkon ne vleren 22 500 
000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-31-November- (37).pdf

8. 28/06
/2007

Numri i Vendimit:15438/7, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel znj. Sanije 
Tafa. Ndryshimi i selise se shoqerise ne adresen": Blv. "At Gjergj Fishta", Kulla 9, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-31-November- (37).pdf

11/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-104235-11-07
Numri i aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "100,00"         
Vlera e aksionit ishte            "22.500,00"          u be            "225.000,00"         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "9.000.000,00"         
Estimated_Income_Tax ishte            ",00"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Transport te mallrave industriale,tregtim dhe shitje e tyre me pakice 
e shumice. Organizimi i panaireve ,spektakleve dhe sfilatave")          u be            
("Transport mallrash industriale, tregetim i tyre dhe shitje me pakice dhe servis.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MYSLYM SHYRI,OBJEKTI 2.6.8.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri, Godina 9, Seksion Nr.1, Kati i I-re.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MYSLYM  SHYRI,OBJEKTI 2.6.8.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BUL 
.GJERGJ FISHTA KULLA 4 KAT;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ferdinand Bregasi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("1.000,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF65913-7CCB-4408-BE6F-209E1F16E62B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF65913-7CCB-4408-BE6F-209E1F16E62B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF65913-7CCB-4408-BE6F-209E1F16E62B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinand Bregasi")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/10/1997")            u be              ("25/03/1997")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-113337-01-08
Emri i Subjektit ishte            ("F.B.S. COMPANY")          u be            ("FBS")         
Vlera e kapitalit ishte            "22.500.000,00"          u be            "37.100.000,00"         
Data e themelimit ishte            "28/05/1996"          u be            "17/07/1996"         
Vlera e aksionit ishte            "225.000,00"          u be            "371.000,00"         
Data nga ishte            "28/05/1996"          u be            "17/07/1996"         
Objekti ishte            ("Transport mallrash industriale, tregetim i tyre dhe shitje me pakice 
dhe servis.")          u be            ("Tregti paisje kompjuterike, zhvillim i programeve 
informatike, projektimi dhe instalimi i rrjeteve te telekomunikacioneve. Transport 
mallrash industriale, tregetim i tyre dhe shitje me pakice dhe servis.")         
Emri Tregtar ishte            ("F.B.S. COMPANY")          u be            ("FBS")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ferdinand Bregasi")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("22.500.000,00")            u be              ("37.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

18/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153918-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82ADB9C-A552-4E4C-A496-133CF10FD861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F433F6-6492-433B-8C2A-C82924459A89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46E3BBD-68BD-41B8-9ACA-FC56B2159E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C0369E-F7B0-41B7-92CA-427E6385B858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478802E1-67D4-4F97-9D8E-71D8336B4B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14359A5E-EC4B-422B-9F3F-1502853CF928
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materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

17/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-272904-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MYSLYM SHYRI,OBJEKTI 2.6.8.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-560275-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te dates 18.05.2011 per miratimin e 
statutit te ri te shoqerise.Depozitimi i statutit ne pershtatje me ligjin 9901 date  14.04.2008 
per tregtaret dhe shoqerite tregtare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinand Bregasi")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/03/1997")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinand Bregasi")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

10/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-583212-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.08.2011 ku eshte vendosur 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregti paisje kompjuterike, zhvillim i programeve informatike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14359A5E-EC4B-422B-9F3F-1502853CF928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D9F74E-F13A-4FF5-B451-475D6CC4D8FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124FA1FA-B80F-4385-9F00-7775A65A0C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1DF692-835C-4835-A0A6-802A11F8C6FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CAC40B-20BB-4E7E-B96E-DFB40985D768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9675DED6-5A14-4AED-B118-E0E2361450EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C3DC98-C5E1-429A-8F4D-FD631F030DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E50F1DB-403D-49B8-BC7D-6F93B3B87382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E4F3E6-8185-45A8-8B60-A19CF8054F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25498ABD-0A69-429A-874E-1BE9D83C91DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA591434-772E-420B-9103-4BCB64BE1C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB78DED1-7F39-44CE-8281-9F6F15005E74
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projektimi dhe instalimi i rrjeteve te telekomunikacioneve. Transport mallrash industriale, 
tregetim i tyre dhe shitje me pakice dhe servis.")          u be            ("Konsultim, zbatim 
dhe tregti ne fushat:Rrjeteve Kombetare dhe nderkombetare per sistemet e 
menaxhimit telefonik, kompjuterik sinjaleve televizive etj.Sinjalet tokesore e 
satelitore dhe menaxhimi i sistemeve. Softwarw, programe dhe apllikacione te 
ndryshme menaxhimi. Paisje Hardware (data center servera dhe mbajtese te te 
dhenave si dhe sherbimet ndaj tyre). Veprimtari per Autoritet te llogarive dhe 
komunikimit te mjeteve detare dhe te ujrave te embla( Liqenet) ne territorin 
Shqiptar. Studime dhe keshillime per Mjedisin, Bujqesine dhe Ushqimin 
(veterinarine dhe vreshtarine), si dhe shitjen dhe instalimin e paisjeve teknologjike 
matese dhe marrjes se te dhenave. Studime, Zbatim dhe Sherbime te Transportit 
urban, parkimeve elektronike, sinjalistikes, rrjeteve tokesore urbane dhe 
menaxhimin e sistemeve te trafikut rrugor. Zbatimin dhe sherbime, trajnime per 
paisje dhe sherbimeve spitalore si dhe menaxhimin e tyre. Studime dhe zbatime ne 
regjistrimin dhe menaxhimin e Pasurive te Paluajtshme. Trajnime per te gjitha 
fushat e pershkruara ne objektin e aktivitetit te kompanise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-637595-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem Nr.3, date  
20.12.2011, ne te cilin eshte vendosur:Shitje kuotash. Depozitim i Kontrates se shitjes se 
kuotash Nr.1309 Rep  Nr.493 Kol, date 23.12.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ferdinand Bregasi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("DATECH")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "37.100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-795981-06-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7D065A-E25F-4BE5-BB96-22CE9C7486E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227AF797-2B2A-4499-BADC-2913E6514BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2041AADE-9DAA-4CB6-95D1-559F4F148A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BF2A62-4BC9-4A0B-B44D-8AC47B7ACD86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35261B8F-1FDF-4B0C-AD05-D5D8B160DC6B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
"FBS"shpk, nr.2, date 23.05.2012, ne te cilin eshte vendosur: 1.Miratimin e ndryshimeve 
ne statutin e shoqerise sipas ligjit nr.9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare". 2.Emerimin e administratoreve Z.Ferdinand Bregasi dhe Z.Indrit Basha .-
Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise "DATECH"shpk, nr.2, date 
23.05.2012,ne te cilin eshte vendosur ndryshimin e statutit te shoqerise "FBS"shpk sipas 
ligjit nr.9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Indrit Basha")                      Nga data "23/05/2012             
Ne daten "23/05/2017
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinand Bregasi")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("23/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinand Bregasi")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("23/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinand Bregasi")                    
, Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Te kryeje te gjitha veprimet e 
administrimit te veprimtarise tregtare te shoqerise, duke zbatuar politikat tregtare, te 
vendosura nga asambleja e pergjithshme; te krijoje nje sistem paralajmerimi ne kohen e 
duhur per rrethanat, qe kercenojne mbarevajtjen e veprimtarise dhe ekzistencen e 
shoqerise; te kryeje regjistrimet dhe dergojne te dhenat e detyrueshme te shoqerise, sig 
parashikohet ne ligjin per Qendren Kombetare te Regjistrimit; te raportoje perpara 
asamblese se pergjithshme ne lidhje me zbatimin e politikave tregtare dhe me realizimin 
e veprimeve te posaçme me rendesi te veçante per veprimtarine e shoqerise tregtare; ")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582956-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E7F188-4266-4B40-BD3B-09EB1E0F8AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53B6C1B-F92E-4D53-8765-7CC7748ACB7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBFA5A7-01F5-464C-AF66-9A7F198C55E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBFA5A7-01F5-464C-AF66-9A7F198C55E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8ADB1A8-DB2B-413B-BEA5-16B0520BD661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85D6C67-1D60-40DB-8D62-324B029D3FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298B0F1B-0A70-4059-9C6E-3D34CD397AB0
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819370-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-582649-03-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

04/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-582765-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
02.03.2016, ne te cilin eshte vendosur: Pranimi i kerkeses se shoqerise meme.Kalimin e 
asetit te shoqerise “ FBS”shpk, ne aset te shoqerise ,meme “ Datech”shpk te pasurise “ 
Njesi, me siperfaqe totale 233.44 m2, ndodhur ne zonen kadastrale Nr. 8250, Vol 28, Faqe 
69, Nr. Pasurie 5/316-N37, sipas certifikates per vertetimin e pronesise, leshuar me date 
05.08.2014 dhe ,e vlere kontabel te regjistruar.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778627-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E47BB2-678E-451A-BF98-846C37177120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6ABF96F-BB42-41BF-B8B6-8F86B12E4389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910212F0-1FD4-4671-8C94-4FCD2DC91938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A597CF-EB8D-44C7-866A-B2BF542970E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3A816C-8C86-4D86-8116-EBBF26BFC80A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2670E69D-2B4C-4D68-ABF7-096D057B1584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D91057-6784-4B08-9B23-23D3896B8E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15316D7-ECE4-4458-AE74-B49B37EEFBF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425C7E9D-59EF-4B4B-9B3D-E826A620925C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00CE0156-670E-4A14-BC45-13DCBDB55BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B4D06F-8BC7-4730-B019-E9EAA7B98D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B4D06F-8BC7-4730-B019-E9EAA7B98D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC07018-0A51-4D91-87A5-FFCD84A6803F
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828888-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-988380-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402447-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 26.07.2017, ku 
eshte vendosur qe administratoret z.Ferdinand Bregasi dhe z.Indrit Basha emerohen per nje 
periudhe pese vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Indrit Basha")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/05/2012")            u be              ("26/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Indrit Basha")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/05/2017")            u be              ("26/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinand Bregasi")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/05/2012")            u be              ("26/07/2017")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C869780B-CE52-4824-B183-9DB634E1F1E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50AB30D1-5B53-4605-A37B-BAD88EB2B73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5B5F69-74EA-44F0-ACE4-C33DB20562D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5856819-B103-4AB0-A59D-D058B628276C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221ACFD9-944A-4D8E-A86F-34A01C8AAFD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FD5036-C75D-49A1-984D-AEBA16083DF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BD92C0-7573-40A1-9BC8-F9EBEE982AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=906A79AA-BE2F-4AC2-800C-09495CF3A6AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95081D95-2A81-4033-9491-85523F1AD94A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81437454-581B-4E76-8F68-CC16ED32B713


14

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinand Bregasi")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/05/2017")            u be              ("26/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408255-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409057-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-986355-10-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4172D1B1-AD1B-4800-BFEA-2E6EAF8D651E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA48407-CCC0-4214-8C73-3113D32C5439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA48407-CCC0-4214-8C73-3113D32C5439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48F82B3-90D4-4557-972A-11265DFA42B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E64054-EAC5-4E6C-A8B1-36A6614A4CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4604F047-EF31-4886-A5CD-95C885F41025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203CF015-FB9B-4A6B-831B-D11EE63BF816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F65C49-3728-4936-A318-F49228CE85A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F531C5-5D03-4E91-8071-1612B78FF67C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C605C739-8F99-429A-864C-1D7E95200E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00610A3-4B6C-4ACC-8629-3570D32F08D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5E5E68-9D63-458A-94E9-066626DA9D39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC005A98-DC30-48E6-8BEB-9497DA8B5C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6816AA7-5DC5-4E67-A2E3-AE08E84BDF5C
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31/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-992331-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 2date 20.10.2018 
per zvogelimin e kapitalit te shoqerise. Emerimin e audituesit z. Armando Fetahaj me Nr. 
248 licence per kryerjen e procedurave ligjore per zvogelim kapitali.Vendimi i ortakut te 
vetem Nr. 3 date 26.10.2018 per miratimin e raportit te ekspertit per zvogelim kapitali. 
Zvogelimin e kapitalit te shoqerise nga vlera 37.100.000 leke ne 18.710.827 leke. Akt 
ekspertimi date 23.10.2018. 
Vlera e kapitalit ishte            "37.100.000,00"          u be            "18.710.827,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "371.000,00"          u be            "18.710.827,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694080607")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("indrit.basha@fbs.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DATECH")                    , Kontributi në para ishte                      
("37.100.000,00")            u be              ("18.710.827,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DATECH")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-050127-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
05.12.2018, në të cilin është vendosur: Shitja e 35% të kuotave të zotëruara nga ortaku 
shoqeria DATECH shpk në favor të z. Ferdinand Bregasi. Depozitimi i kontratës së shitjes 
kuotave, date: 07.12.2018, Nr. 638 Rep., dhe Nr. 311/2 Kol.   
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "18.710.827,00"          u be            "9.355.413,50"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ferdinand Bregasi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "35,00             Kontributi ne para "6.548.789,45

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DATECH")                    , Kontributi në para ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF54975E-034B-4CEE-BBE1-1FF0138404F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF54975E-034B-4CEE-BBE1-1FF0138404F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB033F1B-9854-409C-8AF1-B93871764FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=769140F7-4012-48AA-A2D5-C88B040D0C93
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("18.710.827,00")            u be              ("12.162.037,55")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DATECH")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("65,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258930-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Bilanci FBS Viti 2018 .pdf
Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raporti Auditit FBS Viti 2018.pdf
Vend_Asamblese_Ortakeve v 2018 FBS.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

06/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-937842-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Asamblese se pronareve FBS 2019.pdf
Pasqyrat Financiare FBS Viti 2019.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
PASQYRA E PERFORMANCES.xlsx
Pagese per pasqyren Financiare 2019 .pdf

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947835-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.
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